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Veprimtaria Kryesore Tregtim me Pakice Materiale Ndertimi 

Pasqyra Financiare janë të shprehura në lek

Pasqyra Financiare janë të rrumbullakosura në Jo

Periudha Kontabël e Pasqyrave Financiare

Nga 01/01/2011

Deri 31/12/2011

Data e mbylljes së Pasqyrave Financiare 24/02/2012

PASQYRAT  FINANCIARE
( Në zbatim të Standartit Kombëtar të Kontabilitetit Nr. 15 dhe Ligjit nr. 9228,                                                

Datë 29.04.2004  "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"  )

Viti 2011





Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

AKTIVITETI  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1

1 Aktivet  monetare 2

► Banka 3 194,931 16,936

► Arka 4 31,833 35,522

Shuma 1 226,764 52,458

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5

► Kerkesa te arketushme 6

► Te tjera te arketushme tatim fitimi 7 213,413 6,311

Te tjera te arketushme tvsh 8 1,288,252

► Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 9

► Debitore te tjere 10

Shuma 2 213,413 1,294,563

3 Inventari 11

► Lendet e para 12

► Prodhim ne proces 13

► Produkte te gatshme 14

► Mallra per rishitje 15 9,152,345 9,800,464

► Parapagesa per furnizime 16

► 17

Shuma 3 9,152,345 9,800,464

Totali   Aktiveve Afatshkurtëra 18 9,592,522 11,147,486

II 19

1 Aktive afatgjata materiale 20

► Toka 21

► Ndertesa 22

► Makineri dhe paisje 23 190,000 32,025

► Pajisje Informatike 24 44,766

► Aktive tjera afat gjata materiale 25 237,500

2 Aktive te tjera afatgjata 26 234,766 269,525

Totali   Aktiveve Afatgjata 27 234,766 269,525

28 9,827,289 11,417,011

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

A K T I V E T    A F A T G J A T A

Totali   Aktiveve

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2011

Nr A K T I V E T Shenime

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

AKTIVITETI  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 28

1 Huamarjet 29 0 0

► Overdraftet bankare 30

► Huamarrje afat shkuatra 31

2 Detyrimet tregetare 32

► Te pagueshme ndaj furnitoreve 33 4,063,812 2,150,210

► Te pagueshme ndaj punonjesve 34 80,303 812,635

► Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 35 27,370 25,668

► Detyrime tatimore per TAP-in 36 6,810 6,200

► Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 37 0

► Detyrime tatimore per Tvsh-ne 38 73,618 0

► Detyrime tatimore te tjera 39 24,000 24,000

► Kreditore te tjere 40 3,504,406 6,744,406

► Parapagimet e arketuara 41

► 42

Totali  Pasiveve Afatshkurtra 43 7,780,319 9,763,119

II 44

1 Huat  afatgjata 45

► 46

2 Te tjera afatgjata 47 0

► 48

Totali   Pasiveve Afatgjata 49 0 0

Totali I Pasiveve I +II 50 7,780,319 9,763,119

III 51

1 Kapitali  i  Pronarit 52

2 Rezerva te tjera 53 1,653,892 945,693

3 Fitime/Humbje te pashperndara 54

4 Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar 55 393,078 708,199

5 Terheqiet  e   Pronarit 56

Totali i Kapitali 57 2,046,970 1,653,892

58 9,827,289 11,417,011

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

P A S I V E T      A F A T G J A T A

K A P I T A L I 

Totali   Pasiveve 

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A



Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

AKTIVITETI: Tregti me pakice materiale ndertimi dhe te ndryshme  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 22,163,717 7,800,039

► 22,163,707 7,798,712

► 10 1,327

►

II 21,724,741 7,013,151

1 20,044,219 5,547,548

► 9,800,466 1,253,200

► 19,396,098 14,094,814

► -9,152,345 -9,800,466

2 1,231,533 1,120,322

► 1,055,300 960,000

► 176,233 160,322

3 57,392

4 391,597 345,282

►

►

►

► 240,000 240,000

►

► 102,250 95,500

►

► 20,000

► 29,347 9,782

5 0 0

►

►

►

A 438,975 786,888

► 20,000

6 45,898 78,689

B 393,078 708,199

PERSONI FIZIK

ANGJELIN HASAJ

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2011

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Te tjera

Shpenzime financiare

Inventari ne fund te vitit

TE ARDHURAT

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Nga aktiviteti kryesor

Te tjera

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Tatimi mbi fitimin 10%

Fitimi  pas tatimit 

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Sherbime 

Interesa te paguara 

Taksat Doganore e Bashkiake

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

Pagat 

Sigurime shoqërore dhe shëndetsore

Shpenzime personeli

Shpenzime te pazbritshme

Gjoba

Te tjera  komisione bankare

Fitimi para tatimeve  A =(I) + (II) 



Raportuese Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet 26,591,645 9,358,453

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft -3,240,000 6,530,000

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 10

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -22,662,544 -15,160,319

Interes i paguar  dhe komisione

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap, tatim burim -472,170 -418,700

Pagesa taksa dog dhe tjera 0

Gjoba -20,000

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 196,941 309,433

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

 Blerja e aktiveve afatgjata materile -22,633 -269,525

 Te ardhura nga shitja e paisjeve

 Interesi i arketuar

 Dividenetet e arketuar

 MM nato te perdorura ne veprimtarite investuese -22,633 -269,525

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

 Te ardhura nga huamarrja afatgjata

 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

 Dividente te paguar

 MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 174,307 39,908

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 52,458 12,546

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 226,764 52,458

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Angjelin Hasaj 

Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2011
Metoda Direke

Nr        Pasqyr  e fluksit monetar-Metoda inderekte
Periudha



Nr Emertimi Kapitali aksionar
Primi 

aksionit

Aksione 

thesari

Rezerva 

stat.ligjore

Fitimi 

pashpernare

Rezerva te 

tjera

Shuma e 

parashikuar per 

rreziqe

    TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetore 2009 0 0 0 302,481 643,212 0 945,693

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 302,481 643,212 0 945,693

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 708,199 708,199

2 Dividentet e pagaur 0 0

3 Rritja e rezerves se kapitalit 0 0

4 Emetimi aksioneve 0

II Pozicioni me 31 dhjetore 2010 0 0 0 0 1,010,680 643,212 0 1,653,892

5 Fitimi neto per periudhen kontabel 393,078 393,078

6 Dividentet e pagaur 0

8 Emertimi kapitali aksionar 0

9 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetore 2011 0 0 0 0 1,403,758 643,212 0 2,046,970

Angjelin Hasaj

Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2011
 Nje pasqyre e pa konsoliduar

Personi Fizik

Angjelin Hasaj



Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

AKTIVITETI: Tregti me pakice materiale ndertimi dhe te ndryshme  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Nr Emertimi i Bankës Numri i llogarisë
Shuma në monedhe 

të huaj
Shuma në lek

1 Rraiffeisen Bank  Lek 305650 106,062
2 ProCredit Lek 68-001358-00-01 81,621
3 Alpha Bank Lek 12300-1294296 7,248
4
5
6
7
8
9

10
11
12

194,931

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Shuma

Inventari i Bankave 31.12.2011



Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ
NIPTI K87629701P

AKTIVITETI: Tregti me pakice materiale ndertimi dhe te ndryshme  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2011

Shtesa 

v.2011

Pakesime 

v.2011

Gjendje 

31/12/2011

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 1 237,500 237,500

5 Paisje kompjuterike 1 32,025 22,633 54,658

1 Paisje Zyre 0

2 0

3 0

4 0

2 269,525 22,633 0 292,158

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2011

Shtesa 

v.2011

Pakesime 

v.2011

Gjendje 

31/12/2011

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 47,500 47,500

5 Paisje kompjuterike 9,892 9,892

1 Paisje Zyre 0

2 0

3 0

4 0

0 0 57,392 0 57,392

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2011

Shtesa 

v.2011

Pakesime 

v.2011

Gjendje 

31/12/2011

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 0 0

4 Mjete transporti 237,500 190,000

5 Paisje kompjuterike 32,025 44,766

1 Paisje Zyre 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

0 269,525 234,766

0

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare 

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 31.12.2011

TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2011

TOTALI



Mikronjesia  ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

AKTIVITETI: Tregti me pakice materiale ndertimi dhe te ndryshme  

Adresa: Malesi e Madhe, BAJZE, Bajze Qender

Nr Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 Kamion Mercedes Benz TR9984F 237,500
2 Vario 612 D, NDB6683521N
3 088698 E2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

237,500

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Inventari i automjeteve në pronësi të subjektit 2011

Shuma



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Pasqyre Nr.1
Në ooo/Lekë

TE ARDHURAT

Numri i 

Llogarise
Kodi 

Statistikor
Viti 2011 Viti 2010

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 22,164 7,800
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 22,164 7,800

2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043

3
Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

prodhimeve në proçes
0 0

Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Të ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Të tjera 75 11500
7 Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 22,164 7,800

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

ANEKS STATISTIKOR



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Pasqyre Nr.2
Në ooo/Lekë

SHPENZIMET

Numri i 

Llogarise
Kodi 

Statistikor
Viti 2011 Viti 2010

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 20,044 #REF!
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra të blera 605/1 12103 19,396 14,095
d) Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) 12104 648 #REF!
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,232 1,120
a- Pagat e personelit 641 12201 1,055 960
b- Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 644 12202 176 160

3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 68 12300
4 Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 287 250

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 29
c) Qera 613 12403 240 240
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime për Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime të tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
l) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17 10
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 102 96

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 102 96
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 21,665 #REF!

Informatë: Viti 2011 Viti 2010
1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 23
nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Nr Grupi Aktiviteti v.2011

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 8,123

3 Tregti Tregti materiale ndertimi 14,040

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera 0

I Totali i te ardhurave nga    tregtia 22,164

9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

22,164

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 3

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 4

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga aktiviteti

TOALI (I+II+III+IV+V)


